30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atâtul abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 89.

Brașov, Vineri, 23 Aprilie (5 Mai)

1893.

Dia cauza sântei sârbători, de mâne,
diarvul nu va apăre până Sâmbătă sêra.

## „Semnele timpului”.

Brașov, 22 Aprilie v.

Pre când foile maghiare sunt estasiate de bucuriă din incidentul visitei monarchului la Budapesta, pe care o interpretă în favorul politicii maghiarismului